
ADRES PUNKTU SPRZEDAŻY
MOJE NARZĘDZIA PLUS 
ul. Sobocka 13c
62-090 Rokietnica / Rostworowo
info@mojenarzedzia.com
kom. 600 536 093

Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 00:42

Link do produktu: http://www.mojenarzedzia.pl/alkomat-jednorazowy-0-2-p-6456.html

  

Alkomat jednorazowy 0,2%
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 83710

Producent VOREL

Opis produktu
Alkohit START to dokładny i prosty w obsłudze tester jednorazowego użytku w precyzyjny sposób
określa zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu. Alkohit START posiada szereg certyfikatów i
atestów, świadczących o jego wysokich parametrach, dokładności, jakości oraz bezpieczeństwie
użycia. Po przejściu wielu rygorystycznych iprofesjonalnych analiz uzyskał certyfikaty m.in TUV,
FDA oraz NF.Dodatkowo jakość i precyzyjność alkomatu potwierdza fakt, że jest wykorzystywany w
pracy policjantów w wielu krajach na całym świecie. W Europie korzysta z niego m.in. policja w
Belgii, Francji oraz we Włoszech. Zalety alkomatu• doskonała precyzja dzięki nowoczesnej
technologii produkcji opartej na materiałach najwyższej jakości• wysoka dokładność zapewniona
specjalnie skonstruowanym testerem i balonikiem• liczne renomowane certyfikaty potwierdzające
niezawodność: TÜV, FDA, NF, PZH• produkcja pod kontrolą dwóch systemów ISO: ISO 9001:2008
System Zarządzania Jakością oraz ISO 14001:2004 Systemu Zarządzania Środowiskiem• produkt
wyprodukowany na terenie UE• wykorzystywany przez policje, wojska, placówki służby zdrowia•
reaguje wyłącznie na alkohol• prosty w obsłudze• niedrogi i łatwo dostępny• poręczny w użyciu i
przechowywaniu Zasada działania:Balonik i tester stanowią - dwa zasadnicze elementy alkomatu
Alkohit START potrzebne do przeprowadzenia dokładnego pomiaru. Balonik służy do zgromadzenia
ściśle określonej ilości wydychanego powietrza. Tester, przed użyciem musi zostać aktywowany
poprzez ściśnięcie końcówek do momentu, aż poczuje się opór. Aktywowany tester umieszczany
jest w ustniku nadmuchanego balonika. Powietrze wypuszczane z balonika wchodzi w kontakt z
reagentem znajdującym się wewnątrz testera. W tym momencie zachodzi reakcja chemiczna.
Reagent zmieni kolor na zielony, gdy w wydychanym powietrzu znajduje się alkohol. Alkomaty
Alkohit START jest dostępny dla poziomu alkoholu: 0,2‰ dzięki temu będzie można odkreślić czy
badana osoba ma:· 0,0‰,· poniżej 0,2‰,· 0,2‰,· powyżej 0,2‰.Warto przy tym wiedzieć, że
alkomat wykryje nawet najmniejsza różnicę zawartości alkoholu we krwi. Oznacza to, że jeżeli
badana osoba będzie miała 0,15‰ czy 0,25‰ to będzie to widoczne na alkomacie. Dane
techniczne• wymiary: 23x6,5• czas wdmuchiwania: 10 sek.• czas na odczytanie wyniku 2-15 minut•
w przypadku wykrycia alkoholu żółty reagent zabarwia się na zielono.• jeżeli kolor zielony dotarł
lub przekroczył środkową linię na testerze, oznacza to, że poziom alkoholu przekracza 0,2 ‰.•
opakowanie zbiorcze: 25 szt. tuba Alkomat może być wyrzucany do kosza ze zwykłymi odpadami
komunalnymi. Reagent używany w alkomacie nie stanowi odpadów niebezpiecznych dla środowiska
w rozumieniu Dyrektyw Unii Europejskiej, a zwłaszcza Dyrektywy 1999/45/EC. Nad produkcją
alkomatu Alkohit START czuwa wdrożony System Zarządzania Środowiskiem ISO 14001:2004.
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